pro vobis, memoriam vestri faciens in orationibus meis » . 4 

Libenter ad notitiam vestram hoc perferimus : scilicet Nos Legatum 

Nostrum sollemni Mariali Conventui, qui ex universa Vietnamensi na

tione celebrabitur, Dilectum Filium Nostrum S. R. E. Card. Gregorium 

Petrum Agagianian, Sacri Consilii Propagandae Fidei Propraefectum, 

delegisse et constituisse, qui Romanae Purpurae ornamento et sueta 

ori suo eloquentia festis agitandis istic diebus addet nobilem cum utili

tate decorem. Ad universos ibi interfuturos opimos religionis fructus 

affluxuros esse confidimus. Iis autem qui illic interesse non poterunt, 

ne exoptatis careant solaciis, Sacrum Consilium christiano nomini pro

pagando Nostro studio et diligentia, spiritales favores dilargiendos 

curabit. 

Nihil denique reliquum Nobis est nisi ut vobis, Venerabiles Fratres, 

atque sacerdotibus et fidelibus, qui moderationi vestrae commissi sunt, 

Apostolicam Benedictionem, superni auxilii pignus, impertiamus. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Ianuarii anno 

M C M L I X . Pontificatus Nostri primo. 

IOANNES PP. XXIII 

4 Ephes 1, 15-17. 
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I I I 

AD E M U M P. D. FRANCISCUM TIT. SANCTORUM IOANNIS ET PAULI, S. R. E. PRESB. 

CARD. SPELLMAN, ARCHIEPISCOPUM NEO-EBORACENSEM, QUEM LEGATUM 

MITTIT CONGRESSUI EUCHARISTICO EX AMERICAE CENTRALIS NATIONIBUS 

IN URBE GUATEMALENSI CELEBRANDO. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Cer

tiores quidem facti sumus, proximo Februario mense, Congressum Eucha

risticum ex Americae Centralis nationibus in clara urbe Guatemalensi 

celebratum iri. Ordo autem Episcoporum, favente in primis ipso Archie

piscopo Guatemalensi, a Nobis quaesivit, ut, ad splendorem augustae 

huius celebrationis adaugendum, sacris ritibus Nos Ipsi per Legatum 

quendam Nostrum praesideamus. Cui quidem sacrorum Antistitum voto 

satisfacere benigna voluntate decrevimus. 

Te igitur, Dilecte Fili Noster, qui, Romanae purpurae magnificentia 

decoratus, metropolitanam sedem tam praeclaram tantique ponderis mo

derarás ac, pro tua prudentia et caritate, tanta existimatione perfrueris, 

Legatum Nostrum eligimus ac renuntiamus, ut, Nostram gerens perso

nam, Eucharistico Congressui Guatemalensi, ex Nationibus Mediae Ame

ricae proxime habendo, Nostro nomine Nostraque auctoritate praesideas. 

Neque enim parvi momenti sunt argumenta, quae in singulis coetibus 

erunt pertractanda; agendum praecipue quantum utilitatis sanctissima 

Eucharistia conferat ad concordiam domesticam fovendam, ad iuvenum 

educationem, ad amicam socialium classium conspirationem, ad perso

nam humanam perficiendam ; sine quibus profecto bonis reipublicae tran

quillitas et prosperitas consistere nequeunt. 

Pro certo itaque habemus nobilissima eiusmodi Legatione ita temet 

esse perfuncturum, ut sacris sollemnibus plurimum sane dignitatis ac 

maiestatis adiiciatur, neque minus coetuum studiis consiliisque sapien

tiae atque efficacitatis accedat. 

Omnia denique secunda et prospera a Deo per Mariam Immaculatam 

Virginem apprecantes, caelestium luminum gratiarumque auspicem, pa

ternaeque Nostrae dilectionis testem, Apostolicam Benedictionem tibi, 

Dilecte Fili Noster, egregio Archiepiscopo Guatemalensi ceterisque Prae-
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sulibus, pariterque civilibus Magistratibus et iis universis, qui Guatema-

lam tecum sunt conventuri, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x i x mensis Ianuarii, 

anno MDCCCCLIX, Pontificatus Nostri primo. 

IOANNES PP. XXIII 

I V 

AD EMUM P. D. GREGORIUM PETRUM TIT. SANCTI BARTHOLOMAEI IN INSULA, 

S. R. E. PRESB. CARD. AGAGIANIAN, CILICIAE ARMENORUM PATRIARCHAM AC 

SACRAE CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE PROPRAEFECTUM, QUI LEGA

TUS MITTITUR MARIALI CONGRESSUI IN URBE SAIGONIENSI CELEBRANDO. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 

Exeunte iubilari anno, ad apparitionem Deiparae Immaculatae in Lapur

densi specu commemorandam indicto, Episcopi Vietnamiae, ubi tria 

abhinc saecula primi Vicarii Apostolici constituti sunt, praeterito anno 

consilium susceperunt in Februarium mensem proximum Congressum 

Marialem sollemniter celebrandi. Quod quidem sacrorum Antistitum 

propositum libenti animo probavimus. 

Nihil enim christifideles facere possunt magis frugiferum ac salutare, 

quam validissimum Immaculatae Virginis patrocinium sibi conciliare, 

ut ab hac dulcissima Matre ipsis aperiantur omnes divinae Redemptionis 

thesauri, ideoque vitam habeant et abundantius habeant. Nonne Do

minus totum nos habere voluit per Mariam? 

Quum itaque agatur de celebratione tanti momenti pro carissimis No

stris filiis, tam remotis a Nobis et in tot difficultatibus constitutis, per 

Legatum Nostrum eidem adesse ac praeesse decrevimus. Te igitur, Di

lecte Fili Noster, qui, Patriarchae dignitate exornatus, Romana purpura 

nites, quique Sacro Consilio Propagandae Fidei in Urbe moderaris,